
ZARZĄDZENIE NR 2413/2023 

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

Z DNIA 28 sierpnia 2023 r. 

 
w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa autopoprawki do 

projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zwiększenia dotacji podmiotowej  

i udzielenia dotacji celowej miejskim instytucjom kultury – druk nr 3526 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 

40, 572, 1463) zarządza się, co następuje: 

  

§ 1. Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa autopoprawkę 

do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zwiększenia dotacji podmiotowej  

i udzielenia dotacji celowej miejskim instytucjom kultury – druk nr 3526, w brzmieniu 

załącznika do zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Krakowa. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik 

do zarządzenia nr 2413/2023 

Prezydenta Miasta Krakowa 

z dnia 28 sierpnia 2023 r. 

 

 

AUTOPOPRAWKA  

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

z dnia 
 

do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zwiększenia dotacji podmiotowej  

i udzielenia dotacji celowej miejskim instytucjom kultury – druk nr 3526 

 

 
Na podstawie § 33 ust. 1 Statutu Miasta Krakowa stanowiącego załącznik do uchwały nr XLVIII/435/96 

Rady Miasta Krakowa z dnia 24 kwietnia 1996 r. w sprawie Statutu Miasta Krakowa (Dz. Urz. Woj. Małop.  

z 2019 r. poz. 7074, z 2020 r. poz. 919), postanawia się co następuje: 

 

W projekcie uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zwiększenia dotacji podmiotowej  

i udzielenia dotacji celowej miejskim instytucjom kultury – druk nr 3526, wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) w § 1 w ust. 1:  

a) pkt 5-6 otrzymują brzmienie: 

„5) Muzeum Armii Krajowej im. gen. Emila Fieldorfa „Nila” w Krakowie – o kwotę 26 000 zł; 

6) Muzeum Historycznemu Miasta Krakowa – o kwotę 353 000 zł;”; 

b) w pkt 8 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje pkt 9 w brzmieniu: 

„9) Centrum Kultury Podgórza w Krakowie – o kwotę 12 000 zł.”; 

2) w § 1 w ust. 2 pkt 2-4 otrzymują brzmienie: 

„2) Nowohuckiemu Centrum Kultury – o kwotę 98 677 zł;  

3) Ośrodkowi Kultury im. Cypriana Kamila Norwida – o kwotę 33 700 zł; 

4) Ośrodkowi Kultury Kraków – Nowa Huta – o kwotę 25 000 zł;”. 

 

UZASADNIENIE 

 

Autopoprawkę wprowadza się w związku z wydanymi zarządzeniami Prezydenta Miasta 

Krakowa w sprawie zwiększenia dotacji podmiotowej miejskim instytucjom kultury. 

Zarządzenia zostały wydane w trakcie procedowania projektu uchwały, do której wprowadza się 

autopoprawkę. 

 

Zwiększa się dotację podmiotową miejskim instytucjom kultury na dofinansowanie działalności 

bieżącej w zakresie realizowanych zadań statutowych: 

1) Muzeum Armii Krajowej im. gen. Emila Fieldorfa „Nila” w Krakowie – o kwotę 26 000 zł  

z przeznaczeniem na działalność bieżącą, w tym na wynagrodzenia dla pracowników oraz na 

zapewnienie wkładu własnego do projektu wydawniczego – publikacji pokonferencyjnej 



„Wokół legendy Marszałka Polski Edwarda Śmigłego-Rydza”, który uzyskał dofinansowanie 

z Urzędu ds. Kombatantów i Osób Represjonowanych; 

2) Muzeum Historycznemu Miasta Krakowa – o kwotę 353 000 zł z przeznaczeniem na 

działalność bieżącą, w tym na przygotowanie wystawy plenerowej poświęconej działalności 

tajnej drukarni Armii Krajowej w Kosocicach w ramach Dni Pamięci Ofiar Gestapo, na 

dofinansowanie zadania związanego z realizacją filmu „Jubileusz UNESCO” oraz na 

przeprowadzenie niezbędnych remontów – przede wszystkim na realizację trzeciego, 

ostatniego etapu remontu Mostu Kleparskiego przy Barbakanie; 

3) Centrum Kultury Podgórza w Krakowie – o kwotę 12 000 zł z przeznaczeniem na działalność 

bieżącą, w tym na realizację zadania publicznego w ramach inicjatywy lokalnej „Kino 

plenerowe przy Forcie 52 „Borek”: 1.09.2023 r. oraz 8.09.2023 r. 

 

Zwiększa się dotację podmiotową miejskim instytucjom kultury o kwotę 204 377 zł na realizację 

zadań dzielnicowych: 

1) Nowohuckiemu Centrum Kultury – o kwotę 98 677 zł z przeznaczeniem na organizację Dni 

Nowej Huty – imprezy rekreacyjno-kulturalno-sportowo-edukacyjnej – Uchwała Rady 

Dzielnicy XVIII Nowa Huta nr LVIII/455/2023 z dnia 29.05.2023 r.; Uchwała Rady 

Dzielnicy XVIII Nowa Huta nr LIX/458/2023 z dnia 26.06.2023 r.; Uchwała Rady Dzielnicy 

XVIII Nowa Huta nr LX/461/2023 z dnia 04.07.2023 r.; 

2) Ośrodkowi Kultury im. Cypriana Kamila Norwida – o kwotę 33 700 zł z przeznaczeniem na: 

dofinansowanie remontów i zakupów, realizację wydarzenia „Serce Mamy”; dofinansowanie 

projektów: „Zgniatacz”, „Strawa pod Kopcem Wandy – przywitanie lata”, „Kotek Włodek” 

oraz na aktywizację kobiet z Dzielnicy XVIII – projekt „Babki z Nowej Huty” – Uchwała 

Rady Dzielnicy XVIII Nowa Huta nr LVIII/455/2023 z dnia 29.05.2023 r.; na organizację 

XXII Mistrzostw Krakowa w Scrable – Uchwała Rady Dzielnicy XVIII Nowa Huta nr 

LVIII/456/2023 z dnia 29.05.2023 r. oraz na organizację Dni Nowej Huty – Uchwała Rady 

Dzielnicy XVIII Nowa Huta nr LX/461/2023 z dnia 04.07.2023 r.; 

3) Ośrodkowi Kultury Kraków – Nowa Huta – o kwotę 25 000 zł z przeznaczeniem na 

organizację: imprezy plenerowej promującej trasy rowerowe Velo Huta oraz dożynek 

dzielnicowych – Uchwała Rady Dzielnicy XVIII Nowa Huta nr LVI/442/2023 z dnia 

27.03.2023 r. oraz Uchwała Rady Dzielnicy XVIII Nowa Huta LVIII/455/2023 z dnia 

29.05.2023 r. 


